___________

(наименование организации)

«__» ______ 20__ года № _

______

ПРИКАЗ

Об утверждении инструкций по охране труда по новым правилам

На основании требований к порядку разработки и содержанию инструкций по охране

труда, утвержденных приказом Минтруда России от 29.10.2021 № 772н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить инструкции по охране труда согласно приложению.

2. Руководителям структурных подразделений в срок до __.__.____ провести

внеплановые инструктажи с работниками по новым инструкциям.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

________________________________________

Приложения:

1. Перечень инструкций по охране труда.

____________________  _______  ____________

(наименование должности)
(подпись)

(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:

__________________________  ______  ___________

(наименование должности)
(подпись)

(Ф. И. О.)

Приложение № _

к приказу от __.__.____ № __

Перечень инструкций по охране труда в ___________

№

п/п

Наименование инструкции №

инструкции

1 Инструкция по охране труда для главного инженера _______

2 Инструкция по охране труда для специалиста по охране труда _______

3 Инструкция по охране труда для водителя погрузчика _______

4 Инструкция по охране труда для грузчика _______

5 Инструкция по охране труда при работе с ручным

инструментом

_______

6 Инструкция по охране труда при проведении огневых работ _______

7 Инструкция по охране труда при уборке помещений _______